
PROVINCIA DI NAPOLI - Bando di Gara d’appalto n. P 057/07 per l’affidamento della fornitura dell’abbi-
gliamento accessorio alla divisa operativa degli operatori di Polizia Provinciale - Quantitativo o entità totale:
euro122.040,00 IVA esclusa.

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1):Provincia di Napoli-Direzione Corpo di Polizia Provinciale, Piazza Matteotti, n.1, 80133, Napoli-Italia,
tel. 0817707297 - fax 0815460074 e-mail: poliziaprovinciale@provincia.napoli.it Indirizzo Internet (URL)
www.provincia.napoli.it - Indirizzo presso il quale è possibile ottenere ulteriori informazioni: Direzione Provve-
ditorato ed Economato - tel 0817949928 - fax 0817949743 - e-mail:provved@provincia.napoli.it - Indirizzo al
quale inviare le offerte: Provincia di Napoli - Direzione Provveditorato ed Economato, Protocollo Generale,
Piazza Matteotti,1- 80133 Napoli - Italia

I.2)Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Livello locale.

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO

II.1)Bando: n° P057/07 Procedura aperta per l’affidamento della fornitura dell’abbigliamento accessorio
alla divisa operativa degli operatori di Polizia Provinciale.

II.2)Tipo di appalto: fornitura; luogo consegna: Comando Polizia Provinciale Napoli.

II.3)L’avviso riguarda un appalto pubblico.

II.4) Breve descrizione dell’appalto: fornitura dell’abbigliamento accessorio alla divisa operativa degli ope-
ratori di Polizia Provinciale.

II.5) CPV:18400000-3.

II.6) L’appalto rientra nel campo di applicazione dell’accordo sugli appalti pubblici (AAP)?NO.

II.7) Divisione in lotti NO

II.8) Ammissibilità di varianti: NO.

II.9)Quantitativo o entità totale: euro122.040,00 IVA esclusa.

II.10)Termine di esecuzione dell’appalto: dodici mesi dalla stipula del contratto.

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E
TECNICO

III.1)Condizioni relative all’appalto III.1.1)Cauzioni e garanzie richieste: art 8 disciplinare di gara

III.1.2)Modalità di finanziamento e di pagamento:Bilancio provinciale - pagamenti: art 11 del capitolato
speciale

III.1.3)Forma giuridica che dovrà assumere il raggruppamento di operatori economici aggiudicatario
dell’appalto: art. 34 del D.Lgs. 163/06.

III.2)Condizioni di partecipazione.

III.2.1)Situazione personale degli operatori - Informazioni e formalità necessarie per valutare la conformi-
tà ai requisiti da possedere: art 3 lett.a) del disciplinare di Gara.

III.2.2)Capacità economica e finanziaria: art 3 lett. c) del Disciplinare di Gara.

III.2.3)Capacità tecnica: art 3 lett.b) del Disciplinare di Gara.

SEZIONE IV: PROCEDURA

IV.1)TIPO DI PROCEDURA: Aperta.

IV.2)CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso. Criteri enunciati all’art 6 nel disciplinare di
gara.

IV.3) informazioni di carattere amministrativo.

IV.3.1)numero di riferimento attribuito dall’amministrazione aggiudicatrice:P057/07.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 6 DEL 11 FEBBRAIO 2008



IV.4) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto:No.

IV.5) Documenti contrattuali e documenti complementari-condizioni per ottenerli:Disponibili fino al gior-
no di scadenza di presentazione delle offerte sul sito internet www.provincia.napoli.it

IV.6) Termine per il ricevimento delle offerte: ore 12:00 del 25.02.2008.

IV.7)Modalità di presentazione: secondo quanto previsto dall’art 4 del disciplinare di gara. Lingua utilizza-
bile nelle offerte:IT.

IV.8)Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta:180 giorni dalla scadenza
fissata per la ricezione delle offerte.

IV.9)Apertura delle offerte: seduta pubblica presso la Direzione Provveditorato ed Economato,Via Don
Bosco 4f Napoli il 26.02.2008 ore 10,00.

SEZIONE V: ALTRE INFORMAZIONI

V. 1)Trattasi di un appalto periodico?NO

V.2)appalto connesso ad un progetto finanziato con fondi comunitari:NO

V.3)Informazioni complementari: N. CIG 01099540E9 responsabile del procedimento: Dott. Sergio Costa.

V.4)Procedure di ricorso

V.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale 80133 Na-
poli(NA) Italia - P.zza Municipio,64. V.4.2)Presentazione di ricorso: 60 giorni.

Il Dirigente
Dr. Sergio Costa

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 11 FEBBRAIO 2008




